PORTARIA PGJ/PI Nº 2950/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Memorando CLC nº
762/2017, oriundo da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  AFRÂNIO  OLIVEIRA  DA  SILVA,  ALCIVAN  DA  COSTA
MARQUES, ANNE CAROLINNE CARVALHO GALDINO, CHARLAN SILVA DA CRUZ,
CLEYTON SOARES DA COSTA SILVA, LÍCIA ALENCAR BOTELHO, MARCÍLIO DE
OLIVEIRA  SILVA,  NÚBIA  FLANNIA  SOARES  DOS  REIS,  THADEU  FERREIRA
SOARES, THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, SÉRGIO ALVES NORONHA e SIDNEY
FEITOSA DA SILVA  para  participarem do  curso  “Como planejar,  contratar  e  fiscalizar  a
terceirização  de  serviços  na  Administração  pública  –  inovações  da  IN  05/2017  e  Lei
13.029/2017”, de 29 de novembro a 01 de dezembro de 2017, de 8h30 às 12h30 e de 14h às 18h,
em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E